

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS

Ciudad Universitaria - Río Negro - Satipo - Telf. 064-549140



ACTA Nº 0040-2017-CF-FCA/UNCP

En la Ciudad Universitaria de la Facultad de Ciencias Agrarias de la Universidad Nacional del Centro del Perú con sede en la provincia de Satipo, distrito de Río Negro, a los cuatro días del mes de mayo del año dos mil diecisiete, siendo las once horas, reunidos los miembros del Consejo de Facultad, bajo la presidencia del Decano de la Facultad de Ciencias Agrarias de la Universidad Nacional del Centro del Perú, Dr. David Alfonso Amaya Cubas y los miembros: M. Sc. Luis Enrique Bazán Alonso, M. Sc. Rubén Gelacio Caballero Salas, Ing. Hernán Rojas Gutiérrez, Ing. Fortunata Judith Llallico Manzanedo y actuando como Secretaria Docente M. Sc. Leocadia Flor Pérez Romero, Verificado el quórum reglamentario, se dio inicio a la reunión extraordinaria del Consejo de Facultad para tratar la siguiente:

AGENDA:

RATIFICACIÓN DE EXPEDIENTE PARA LA OBTENCIÓN DEL TÍTULO PROFESIONAL DE LA BACHILLER: MENDEZ PAITAN JOEL ARTURO

El Decano puso a consideración del Consejo de Facultad, el expediente Nº 1503, presentado por el bachiller MENDEZ PAITAN JOEL ARTURO, mediante el cual, solicita diploma de título profesional; seguidamente la Secretaria docente dio lectura de la Constancia de Expedito emitida por el Decano de la Facultad, para la obtención del Título Profesional; luego, se acordó RATIFICAR POR UNANIMIDAD, el expediente para la obtención del título profesional de Ingeniero en Ciencias Agrarias, especialidad: Ingeniería Forestal; al bachiller MENDEZ PAITAN JOEL ARTURO, de acuerdo al Art. 48, inciso "f" del Estatuto y el Art. 174º del Reglamento Académico General vigente de la UNCP. Así mismo elevar el expediente para su ratificación en Consejo Universitario.

Siendo las trece horas y treinta minutos, se dio por finalizado la reunión extraordinaria del Consejo de Facultad, firmando los miembros asistentes para su conformidad.

Dr. David Alfonso Amaya Cubas Decano FCA/UNCP M. Sc. Luis Enrique Bazán Alonso Miembro del Consejo de Facultad M. Sc. Rubén Gelacio Caballero Salas Miembro del Consejo de Facultad

Ing. Hernán Rojas Gutiérrez Miembro del Consejo de Facultad

Ing. Fortunata Judith Liallico Manzanedo Miembro del Consejo de Facultad M. Sc. Leocadia Flor Pérez Romero Secretaria Docente